
Uchwała Nr 13/2025 

Senatu Akademii Tarnowskiej 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie określenia wzorów świadectw ukończenia studiów podyplomowych  

w Akademii Tarnowskiej 

 

 

 Na podstawie art. 160 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571) oraz § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 

Nauki z dnia 18 lipca 2024 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie dokumentów 

wydawanych w związku z przebiegiem lub ukończeniem studiów podyplomowych  

i kształcenia specjalistycznego (Dz.U. z 2018 r., poz. 1791 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Senat Akademii Tarnowskiej określa: 

 

1) wzory świadectw ukończenia studiów: 

 a) podyplomowych - załącznik nr 1 do uchwały; 

 b) podyplomowych ze znakiem graficznym PRK - załącznik nr 2 do uchwały; 

 

2) wzory odpisów świadectw ukończenia studiów: 

 a) podyplomowych - załącznik nr 3 do uchwały; 

 b) podyplomowych ze znakiem graficznym PRK - załącznik nr 4 do uchwały; 

 

3) wzory odpisów świadectw ukończenia studiów przeznaczonych do akt: 

 a) podyplomowych - załącznik nr 5 do uchwały; 

 b) podyplomowych ze znakiem graficznym PRK - załącznik nr 6 do uchwały; 

 

4) wzory duplikatów świadectw ukończenia studiów: 

 a) podyplomowych - załącznik nr 7 do uchwały; 

 b) podyplomowych ze znakiem graficznym PRK - załącznik nr 8 do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Opis zabezpieczeń blankietu świadectwa określa załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Traci moc Uchwała Nr 16/2024 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 26 kwietnia 2024 r.  

w sprawie określenia wzorów świadectw ukończenia studiów podyplomowych w Akademii 

Tarnowskiej. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2025 r. 

 
Z up. Rektora Akademii Tarnowskiej  

   

   dr Małgorzata Martowicz, prof. AT  

              Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki 

 

 

       

 


